
110/2019. (VIII.21.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság a 2019. augusztus 21-i Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Tóth Imrét jelöli 
ki.  
 
Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
 
111/2019. (VIII.21.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2019. augusztus 21-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 

 

N a p i r e n d :  

 

1./ Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Jászladány településen 
nyújtott 2018. évi tevékenységéről  
Előadó: Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. képviselője 

   

2./ Javaslat Jászladány Nagyközség Víziközmű szolgáltatásához kapcsolódó 2020-
2034 évi gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervrész megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. képviselője 
  

3./ A NÜVI beszámolója a képviselő-testület két ülése között a közmunka 
programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
  

4./ Előterjesztés a MÁV Magyar Államvasutak Zártkörűen Működő 
Részvénytársasággal kötendő együttműködési megállapodás elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

  

5./ Előterjesztés a fogorvosi rendelőben működő légkondicionáló készülék cseréjére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

  

6./ Előterjesztés a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra benyújtandó 
pályázatról 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető  



 
Z á r t  ü l é s :  

 

7./ Előterjesztés a Jászladány, Szentgyörgyi u. 2200 hrsz-ú és 2197 hrsz-ú ingatlanok 
vételi ajánlatának megtárgyalására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
 
112/2019.(VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Jászladány településen nyújtott 2018. 
évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Jászladány településen nyújtott 2018. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerint, azzal a kiegészítéssel, 
hogy a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. válaszolja meg azt a kérdést, hogy mikor 
várható a hálózat cseréje. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
113/2019.(VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Jászladány Nagyközség Víziközmű szolgáltatásához kapcsolódó 2020-2034 évi 
gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervrész elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja 
Jászladány Nagyközség Víziközmű szolgáltatásához kapcsolódó 2020-2034 évi 
gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervrészt az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
114/2019.(VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a NÜVI a képviselő-testület két ülése között a közmunka programokban 
foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló beszámolójának elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-



testületnek a NÜVI a képviselő-testület két ülése között a közmunka programokban 
foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
115/2019.(VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a MÁV Magyar Államvasutak Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 
kötendő együttműködési megállapodás elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek nem javasolja a 
MÁV Magyar Államvasutak Zártkörűen Működő Részvénytársasággal kötendő 
együttműködési megállapodás elfogadását. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
116/2019.(VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a fogorvosi rendelőben működő légkondicionáló készülék cseréjére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
fogorvosi rendelőben működő légkondícionáló készülék cseréjét, amikor az 
működésképtelenné válik, de legkésőbb 2020. évben. A bizottság továbbá javasolja a 
beérkezett három árajánlat közül a legkedvezőbb, a Gyökös Elektro Kft. ajánlatának 
elfogadását 1 db Rcool Display 2,5 kw klíma készülék beszerzésére és felszerelésére, 
bruttó 225.000.- forint összegben. 

 Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
117/2019.(VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra pályázat benyújtására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra pályázat benyújtását az előterjesztés 
szerint. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 



 

118/2019. (VIII.21.) Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság határozata 
 

Javaslat a Jászladány, Szentgyörgyi u. 2200 hrsz-
ú és 2197 hrsz-ú ingatlanok vételi ajánlatának 
elfogadására 
 


